
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЛАДЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
СОНКОВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

15.01.2018                         д. Гладышево               №1-па 
 
 
Об уточнении адреса объектов недвижимости 
 
 
 
 
 
         В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 
06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации»,  руководствуясь Постановлением Правительства РФ ОТ 
19.11.2014 №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования 
адресов», статьей 6  Устава  муниципального образования «Гладышевское  сельское  
поселение» Сонковского  района  Тверской  области  администрация  Гладышевского  
сельского  поселения  Сонковского   района   Тверской  области    
 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:  
    1.Анулировать с целью устранения двойной нумерации жилого дома, следующий 
адрес: Российская Федерация, Тверская область, Сонковский  район  Гладышевское 
сельское поселение  деревня Савелиха  дом № 6. 
   2. Для жилого дома утвердить следующий адрес: Российская Федерация, Тверская 
область, Сонковский район  Гладышевское сельское поселение  деревня Савелиха              
дом № 6. 
    3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу со дня его подписания и подлежит  
официальному  обнародованию. 
 
 
Глава  администрации 
Гладышевского  сельского поселения  
Сонковского района Тверской области                     Г.Н.Кудряшова 
 

 

 

 

 

 

 


